

聖籠町行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成27年4月21日

聖籠町長 渡邊 廣吉

聖籠町規則第25号

聖籠町行政組織規則の一部を改正する規則

聖籠町行政組織規則（平成10年聖籠町規則第7号）の一部を次のように改正する。

第4条を削る。

第5条中「第8条」を「第7条」に改め、同条第8号を削り、第9号を第8号とし、第10号を第9号とし、第11号を第10号とし、同条に次の3号を加える。

(11) 介護支援専門員

(12) 健康運動指導士

(13) 社会福祉士

第5条を第4条とする。

第6条中第4項を削り、第5項を第4項とし、第6項を第5項とし、同条を第5条とする。

第7条中第4項を削り、第5項を第4項とし、第6項を第5項とし、同条を第6条とする。

第8条を第7条とする。

第9条第2項中「第5条」を「第4条」に改め、同条を第8条とする

附 則

(施行期日)

1 この規則は、公布の日から施行する。

(聖籠町個人情報保護条例施行規則の一部改正)

2 聖籠町個人情報保護条例施行規則（平成16年聖籠町規則第11号）の一部を次のように改正する。

第6条第1号中「第6条」を「第5条」に改める。